



Najbardziej zaawansowany półprzewodnikowy radar morski firmy Raymarine doceniono na wystawie Seatec we Włoszech. Jury zwróciło uwagę na estetyczne wzornictwo, innowacyjne funkcje i niską masę

May 01, 2018 09:00 BST

Raymarine: Quantum® 2 laureatem nagrody QualiTec Design Award 2018

Najbardziej zaawansowany półprzewodnikowy radar morski firmy Raymarine doceniono na wystawie Seatec we Włoszech. Jury zwróciło uwagę na estetyczne wzornictwo, innowacyjne funkcje i niską masę

Nowy radar Quantum® 2 firmy Raymarine z dopplerowską technologią identyfikacji obiektów wyróżniono nagrodą QualiTec Design Award 2018 na wystawie technologii i wzornictwa morskiego Seatec – jedynych we Włoszech targach z branży wzornictwa i technologii dla przemysłu budowy jachtów i statków.

Quantum 2 jest opracowany pod kątem integracji z docenianymi przez użytkowników wielofunkcyjnymi wyświetlaczami Axiom® firmy Raymarine. Radar inteligentnie identyfikuje ruchome i statyczne obiekty, zarówno bliskie, jak i dalekie, zwiększając świadomość sytuacyjną załóg jednostek pływających.

Nagrody QualiTec są przyznawane co roku na wystawie Seatec w Carrarze we Włoszech. Głównym celem nagród jest wyrażenie uznania dla najciekawszych nowych produktów zaprezentowanych na targach, które nie tylko wyróżniają się innowacyjnym wzornictwem, ale też ułatwiają pracę załogi.

W tym roku jury doceniło robiącą wrażenie listę wyjątkowych funkcji radaru Quantum 2 firmy Raymarine. Włoskiemu zespołowi Raymarine Italia przyznano w związku z tym nagrodę QualiTec Design Award w następujących kategoriach:

- Doskonała ewolucja radaru Raymarine Quantum 1
- Rozszerzona grafika
- Estetyczne wzornictwo
- Niższa masa
- Doskonała identyfikacja obiektów w małej odległości
- Szybkie śledzenie i wizualizacja zbliżających się zagrożeń
- Nowa funkcja dopplerowska wyróżnia potencjalnie niebezpieczne obiekty w obszarach o intensywnym ruchu
- Łatwa identyfikacja celów: potencjalnie niebezpieczne obiekty są oznaczane na czerwono, a obiekty bezpieczne – na zielono. Zwiększa to bezpieczeństwo i świadomość położenia innych jednostek w pobliżu.

Zespół Raymarine Italia jest obecny na Seatec od wielu lat. Tym bardziej z dumą przyjął to prestiżowe wyróżnienie.

Zaprezentowany na międzynarodowych targach żeglarskich Miami International Boat Show w lutym 2018 r., radar Quantum 2 jest dostępny na

całym świecie za pośrednictwem autoryzowanej sieci dealerów i sprzedawców detalicznych Raymarine. Ceny urządzenia zaczynają się od 1949,99 USD/ 2045,00 EUR/ 1870,83 GBP. Aby dowiedzieć się więcej o Quantum 2, wejdź na: www.raymarine.com/quantum2

####

Kontakt dla mediów:

Karen Bartlett

Saltwater Stone

+44 (0) 1202 669 244

k.bartlett@saltwater-stone.com

Informacje o FLIR Systems

Spółka FLIR Systems została założona w 1978 roku. Jej siedziba znajduje się w Wilsonville, w stanie Oregon. Firma jest czołowym światowym producentem systemów czujników, które rozszerzają możliwości wykrywania i rozpoznawania problemów, pomagają chronić życie, zwiększają wydajność pracy i chronią środowisko. Niemal 3500 pracowników spełnia wizję FLIR, której myślą przewodnią jest bycie „Szóstym zmysłem świata”. W tym celu firma wykorzystuje termografię i powiązane technologie, aby produkować innowacyjne, inteligentne rozwiązania bezpieczeństwa i nadzoru, monitorowania środowiska i stanu urządzeń, rekreacji na świeżym powietrzu, automatycznej kontroli optycznej, nawigacji i zaawansowanego wykrywania zagrożeń. Aby dowiedzieć się więcej, odwiedź www.flir.com i obserwuj [@flir](https://twitter.com/flir).

Informacje o Raymarine:

Raymarine to światowy lider w dziedzinie elektroniki dla wędkarzy i żeglarzy.

Firma opracowuje i produkuje wszechstronną gamę urządzeń elektronicznych dla żeglugi rekreacyjnej i lekkiej żeglugi komercyjnej. Jej wielokrotnie nagradzane produkty, stworzone pod kątem sprawności i wydajności, są dostępne za pośrednictwem światowej sieci dealerów i dystrybutorów. Linie produktów marki Raymarine obejmują radary, autopiloty, GPS, przyrządy, echosondy do lokalizowania ryb, urządzenia komunikacyjne i systemy zintegrowane. Marka Raymarine należy do FLIR Systems, światowego lidera w dziedzinie termowizji. Aby dowiedzieć się więcej o Raymarine, odwiedź witrynę www.raymarine.com.